
18
8 

cm

6,6" 
SUPER 

AMOLED

23.990,- 8.499,-3.999,-

8.989,- 7.999,- 5.499,-

5.888,- 999,-

9.999,-

479,-

8.990,-
Cena za 1 ks

1.349,-
Cena za 1 ks

OLED SMART TV  / QE55S85D
• OS Tizen • 4K UHD 3 840 × 2 160 px • HDR • HDR10+ • HLG 
• Apple TV • Netflix • Max • O2 TV

WEBOS SMART UHD TV / SLE 50US803B
• WebOS • 4K UHD 3 840 × 2 160 px • HDR • HDR10+ • HLG 
• Disney+ • Netflix • Max • Voyo • O2 TV

ELEKTRICKÝ VERTIKUTÁTOR  
FZV 4010-20E
• šířka záběru 400 mm 
• sběrný koš 55 l 
• výškově nastavitelná rukojeť 
• pracovní hloubka -12 až +6 mm 
• 2 výměnné válce - vertikutační 
a provzdušňovací 

PRAČKA / FA2S8V3GY3W
• Invertorový motor LG  
Direct Drive™(10 let záruka) 
• AI DD – inteligentní systém 
praní • automatické vážení 
• detekce jemnosti vláken 
a vyvážení  
• hlučnost 71 dB

VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA / TCA474TM5-S
• 16 základních programů 
• aplikace hOn  
• konektivita Wi-Fi 
• rychlé programy 15-59 min. 
• Smart Drum opening 
• technologie Quick&Clean

SLIM PRAČKA / PLD 106 ECZ 
• LED displej 
• Rychlý 15 ,́ 30 ,́ 45´ 
• dětský zámek 
• odložený start 
• program na 
čištění bubnu 
při teplotě 95 °C

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y 

ESPRESSO / EP0824/00 
• možnost použití mleté kávy  
• 2 šálky současně • dotykový  
displej • 3 stupně teploty  
• mléčná pěna • keramický 
mlýnek • až 5 000 šálků kávy  
bez odvápnění  
díky filtru AquaClean

MULTIFUNKČNÍ ZASTŘIHOVAČ / MGK 5440
• 13 nastavení délek střihu od 0,5 do 21 mm 
• pro úpravu celého těla 
• výkonná Li-Ion baterie 
• vodotěsný

KOMBI CHLADNIČKA / MDRB424FGD02
• All Around Cooling • 3 skleněné police 
v chladničce • 3 šuplíky v mrazáku  
• LED světlo  • hlučnost 38 dB

RÝŽOVAR / SRM 0600WH
• plně automatický provoz • vhodný pro přípravu všech  
druhů rýže • Keep Warm

SMARTPHONE  
GALAXY A55 5G 
8/128GB BLACK 
GALAXY A55 5G 
8/128GB BLUE
• Exynos 1 480 / 8jádrový  
• RAM 8 GB  
• zadní foto 50 MPx  
• přední foto 32 MPx  
• Gorilla Glass

MIKROVLNNÁ TROUBA / SMW 1718WH, SMW 1719BK
• 5 úrovní výkonu • funkce rychlého a hygienického 
rozmrazení • 35minutový časovač  
• průměr otočného talíře 255 mm

fa
ce
bo

ok
.c
om

/p
la
ne

o.
cz

w
w
w
.p
la
ne

o.
cz

CENA │ ODBORNÍCI │ VÝBĚRPlatí od 
10. 3. 2025 VĚTŠÍ  

ONLINE LETÁK

NASKENUJTE MĚ  
MOBILEM

a získejte přístup k širší 
nabídce se spoustou  

skvělých cen!

Kompletní velký leták také 
najdete na www.planeo.cz/letaky

SLIM

4× HDMI

2× USB

DVB-T/
T2/C/S/S2

3× HDMI

2× USB

DVB-T/
T2/C/S/S2

2 000 W

40 cm

2 v 1

Náplň 8,5 kg

1 200 ot./min.

Hloubka 
49,5 cm

Náplň 7 kg

1 400 ot./min.

Hloubka 
60 cm

Náplň 6 kg

1 000 ot./min.

Hloubka 
40 cm

NAVÍC ZDARMA*

ČESKÝ 
PANEL

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

NOVINKA

15 bar

12 stupňů 
mletí

3 intenzity

Aku

Provoz 
100 min.

10 v 1

224 l/86 l

No Frost

Stříbrná

126 CM

138 CMUltra 
HD

Objem 0,6 l

Vaření v páře

Příkon 300 W

DO 
VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

ANDROID 14

128 GB

5G

700 W

20 l

Černá / Bílá

RUKAVICE 
V CENĚ



17
8 

cm

85
 c

m

17
8 

cm

* Pro více informací www.registrace-zaruka.cz a www.bonuscandy.cz.

PRAČKA SE SUŠIČKOU  
Smart Pro Inverter SLIM
COW 4644TWM6 1-S

•  Kapacita praní/sušení 6/4 kg
•   7 rychlých programů do 1 hod.
•   Invertorový motor
•   Ovládání přes aplikaci hOn díky připojení 

k Wifi
•   Rozměry v × š × h: 85 × 60 × 45 cm 

PRAČKA  
Smart Pro Inverter SLIM
CO4474TWM6/1-S

•   Kapacita 7 kg, 1351 ot/min.
•   9 rychlých programů do 1 hod.
•   Invertorový motor
•   Ovládání přes aplikaci hOn díky připojení 

k Wifi
•   Rozměry v × š × h: 85 × 60 × 45 cm 

KOMBINOVANÁ  
CHLADNIČKA
CCG1L314EW

•   Objem chlad./mrazáku 109/48 L
•   Statické chlazení, Low Frost v mrazáku
•   3 zásuvky s úpravou Easy Clean  

pro snadné čištění
• Doplňkový obsah pomocí aplikace hOn
• Rozměry v × š × h: 144 × 47 × 49,5 cm 

DVOUDVÉŘOVÁ  
CHLADNIČKA
CDG1S514EWH

•   Objem chlad./mrazáku 170/41 L
•   Statická technologie chlazení
•   Automatické odmrazování chladničky
•   Super Mrazení
•   Rozměry v × š × h: 142,8 × 54 × 55,1 cm 

SKŘÍŇOVÝ MRAZÁK
CUQS 513EWH

•   Možnost umístit v místnosti s okolní 
teplotou až do -15° C (sklep)

•   Objem mrazáku 163 L
•   4 průhledné zásuvky + 1 výsuvná přihrádka
•   Rozměry v × š × h: 138 × 54,5 × 56,5 cm 

KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY  
Fresco 500
ECN2CQTEX186 (nerez barva) 
ECN2CQTEW186 (bílá barva)

•   Objem chlad./mrazáku 235/120 L
•   Total No Frost Circle Fresh
•   Zásuvka Fresh 0°C Area – nulová zóna
•   Doplňkový obsah pomocí aplikace hOn
•   Rozměry v × š × h: 185 × 59,5 × 66,7 cm 

45 cm 45 cm

A

G AAA

G EE A

G EE A

G EE A

G EE A

G EE

144 cm
142 cm

138 cm

185 cm

85
 c

m

10.990,-
Cena za 1 ks

4.799,-
Cena za 1 ks

17.990,-
RQ5P470SAIDRQ5P470SAID

18.990,-
RQ5P470SAFDRQ5P470SAFD

19.990,-

8.999,- 6.499,- 4.999,-8.999,- 4.999,- 5.499,-

11.999,- 11.999,-

15.990,-

9.999,-

od 5.799,- od 13.490,-

3.499,-

2.999,-

7.999,-

6.999,-

7.999,-

4.499,-

AMERICKÁ CHLADNIČKA / RS65DG5403S9EO
• spotřeba 345 kWh/rok • mrazicí výkon 15 kg/24 hod. 
• hlučnost 37 dB • Twin Cooling plus • výrobník ledu • dispenzor 
vody a ledu • rychlé chlazení a mrazení  
• v × š × h: 178 × 91 × 71 cm 

AMERICKÁ CHLADNIČKA / RQ5P470SAFD, RQ5P470SAID
• Wi-Fi • SuperCool • Metal Cooling • Multi Air Flow • LED displej 
• v × š × h: 178 × 79 × 69 cm

SUŠIČKA / PDCI 9 A KING
• Invertorový motor  
• hlučnost 65 dB  
• 14 programů  
• nerezový buben Crystal  
• Můj program 
• nastavitelná  
úroveň sušení  
• funkce ExtraHygiena

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y 

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y 

PRAČKA SE SUŠIČKOU / PLWD 107 A KING
• SpaCare - použití páry  
pro efektivní praní  
• nerezový buben 
Crystal 
• AntiCrease 
• Invertorový motor 
• Můj program 
• funkce ExtraŠpinavé

SUŠIČKA / TR8184C
• AbsoluteCare • MixDry 
• Sensidry • program 
Hygiena • invertorový 
motor se zárukou 10 let 
• v × š × h: 85 × 59 × 63 cm

PRAČKA SE SUŠIČKOU / FFWDB 964369 SV EE
• 15 programů • systém sledování vlhkosti  
• Vlna – Woolmark Apparel Care Blue  
• automatické programy  
• displej

SLIM PRAČKA 
• 15 programů • SteamTech 
• Invertorový motor
W2NA84SA/CZ
• Náplň 8 kg 
• 1 400 ot./min. 
• Hloubka 46,5 cm 
Cena 9 999,- 

W2NA84SA/CZ

W2PNEI74SA1SW/CZ 
• Náplň 7 kg 
• 1 400 ot./min. 
• Hloubka 46,5 cm 
Cena 8 499,- 

*V
íc

e 
o 

pr
od

lo
už

en
é 

zá
ru

ce
 n

a 
m

ot
or

: 
w

w
w

.a
eg

.c
z

VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  
LTR7C563AC
• ProSteam  • ProSense 
• SoftPlus • SoftOpening 
Cena: 15.990,-

LTR7E373C 
• ProSteam  • ProSense 
• SoftPlus • SoftOpening 
Cena: 13.490,-

MYČKA  
XF1C3TB1FX 
XF1C3TB1FW
• 8 programů 
• Smart AI programy 
• aplikace hOn - konektivita 
Wi-Fi • Invertorový motor 
• senzor náplně, senzor 
znečištění • extra sušení 
• 3 koše • prémiový držák  
na sklenice 
• Easy Click • Aquastop 
• poloviční náplň 
• automatické otevírání dveří

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y

WNGPI61SBS 
• Náplň 6 kg 
• 1 000 ot./min. 
• Hloubka 43,5 cm 
Cena 5 799,-

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y 

JEDNODVEŘOVÁ CHLADNIČKA / PTB 89 EMW
• LED osvětlení • mechanické ovládání • dvířka bez náběhu 
• přihrádka na ovoce a zeleninu  
• v × š × h: 82 × 48 × 50 cm

JEDNODVEŘOVÁ CHLADNIČKA / PSL 40 EW CUBE 
• mechanické ovládání • možnost otočení dveří • dvířka bez 
náběhu • klimatická třída N-ST • v × š × h: 51 × 44 × 47 cm

SLIM PRAČKA / PLDI 147 A KING
• invertorový motor 
• SpaCare - použití páry  
pro efektivní praní  
• ExtraŠpinavé 
• Rychlý 15´ 
• Můj program 
• nerezový buben 
Crystal

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y

PULTOVÝ MRAZÁK / PCF 290 EFP JOKER
• SuperFreeze • Invertorový kompresor • mrazicí výkon 
14 kg/24 hod. • akumulační doba 45 hod. • technologie 
FrostProtection - mrazák funguje až do -15°C okolní 
teploty

VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  
MF100T80B/W-CZ
• LED displej  
• Steam Care  
• ovládací kolečko Lunar  
• parní program

KOMBI CHLADNIČKA / PT 168 EMX, PT 168 EMW
• přihrádka na ovoce a zeleninu • klimatická třída ST-N 
• akumulační doba 20 hod.  
• hlučnost 40 dB • v × š × h: 123 × 54 × 57 cm

PULTOVÝ MRAZÁK / MDRC280FEE01
• mrazicí výkon 9 kg/24 hod. • LED displej • rychlé zmrazení 
• dětská pojistka

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEODOPRODEJ

417 l/218 l

No Frost

Stříbrná

304 l/179 l

No Frost Plus/
Total No Frost

Černá/Nerez

ŠÍŘKA 
111 CM

ČESKÝ 
PANEL

Tepelné 
čerpadlo

Náplň 9 kg

Hloubka 
67,5 cm

+++A+++

NAVÍC ZDARMA*

NAVÍC ZDARMA*

Náplň 10/7 kg

1 500 ot./min.

Hloubka 
56,5 cm

Tepelné 
čerpadlo

Náplň 8 kg

Hloubka 
63,6 cm

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

NOVINKA

Náplň 9/6 kg

1 400 ot./min. 

Hloubka 
54 cm

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

DOPRODEJ
OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

ČESKÝ 
PANEL

SLIM

ČESKÝ 
PANEL

ČESKÝ 
PANEL

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

NAVÍC ZDARMA*

+++A+++

Náplň 6/7 kg

1 500/1 300 
ot./min.
Hloubka 
60 cm

82
 c

m

NAVÍC ZDARMA*

77 l /11 l

41 dB

Bílá

51
 c

m

NAVÍC ZDARMA*

40 l

39 dB

Bílá

SLIM

ČESKÝ 
PANEL

NAVÍC ZDARMA*

Náplň 7 kg

1 400 ot./min.

Hloubka 
47,5 cm

ŠÍŘKA 
45 CM

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEONOVINKA

11 sad

9 l/43 dB

Nerez/Bílá

290 l

43 dB

Bílá

Náplň 8 kg

1 250 ot./min.

Hloubka 
61 cm

12
3 

cm

NAVÍC ZDARMA*

126 l/42 l

Low Frost

Inox/Bílá

ŠÍŘKA 
81 CM

198 l

41 dB

Bílá



ProSmart invertorový motor 
• rychlé programy • ochrana proti 
zmačkání prádla •  6 kg prádla 
• 1200 ot./min • hloubka 44 cm

Slim pračka WUE6612CSX1

CornerIntense mycí rameno 
• automatické otevření dveří 
• příborová přihrádka • zóna 
DeepWash • dotykové ovládání 
• WiFi • 16 sad • 43 dB • šířka 60 cm

Myčka BDFN36650XC
Přihrádka HarvestFresh uchová 
vitamíny • dvojité chlazení bez námrazy 
NeoFrost • kompresor testovaný VDE 
s životností až 25 let • hlučnost 38 dB 
• V × Š × H: 192 × 70 × 74,5 cm

Přihrádka HarvestFresh uchová 
vitamíny • chlazení bez námrazy 
NeoFrost • kompresor testovaný VDE 
s životností až 25 let • hlučnost 37 dB 
• V × Š × H: 180 × 59,5 × 66,5 cm

Chlazení bez námrazy NoFrost 
• kompresor testovaný VDE 
s životností až 25 let • rychlé mrazení 
Quick Freeze • hlučnost jen 34 dB  
• V × Š × H: 186,5 × 59,7 × 70,9 cm

Lednice bez mrazáku • přihrádka 
HarvestFresh uchová vitamíny 
• chlazení bez námrazy rovnoměrné 
chlazení AeroFlow • hlučnost jen 35 dB 
• V × Š × H: 186,5 × 59,7 × 70,9 cm

Lednice B5RCNE565HXP
Lednice B3RCNA344HG 
                B3RCNA344HW1 Mrazák B3RMFNE314W1 Lednice B3RMLNE444HW1

6.999,-
Cena za 1 ks

11.990,-
PVQ61RBB5EPVQ61RBB5E

8.999,-
EIV63443EIV63443

6.499,-
GI641BCSGI641BCS

4.499,-
HIC 64403 THIC 64403 T

9.499,-
BDFN26647WCBDFN26647WC

7.899,-
B3RCNA344HW1

12.990,-
HQA574ES3HQA574ES3

10.990,-
EOD6P77WZEOD6P77WZ

7.999,-
BOS6737E09X1BOS6737E09X1

5.999,-
 BBIM13300XD BBIM13300XD

9.999,-
BDFN26647XCBDFN26647XC

8.299,-
B3RCNA344HG 

6.499,- 2.999,-

5.999,-

12.990,- 15.990,- 12.990,- 11.990,-

7.999,-
K 5255 A1SK 5255 A1S

6.999,-
K 5254AWK 5254AW

6.499,-7.499,- 3.299,-

KOMBINOVANÝ SPORÁK  
K 5255 A1S, K 5254AW
• SilverMatte – odolný smalt 
v troubě • dvojité zasklení dveří 
• HomeMade Plus  
• ExtraSteam  
• FrozenBake  
• jednoruční zapalování  
plynových hořáků

SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  
SS 15 EBS, SSM 15 ECW
• elektrická trouba  
• gril 1 500 W 
• lehce čistitelný  
smalt uvnitř trouby  
• 4 varné vzóny

VESTAVNÁ TROUBA / HQA574ES3
• funkce přídavné páry • Hotair Steam • AutoPilot 10 
• LED displej • 3D horký vzduch • pyrolytické samočištění 
• teleskopický výsuv 

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA / PVQ61RBB5E 
• TouchSelect • CombiZone • PowerBoost  
• v × š × h: 5 × 59 × 52 cm

VESTAVNÁ TROUBA / EOD6P77WZ
• funkce SteamBake • teplotní sonda 
• pyrolytické čištění • LED displej EXPlore 
• funkce rychlého zahřátí trouby 

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA / EIV63443
• Hob2Hood • Eco časovač • Power Management 
• v × š × h: 4. × 59 × 52 cm

VESTAVNÁ MULTIFUNKČNÍ TROUBA / POB 6010 B
• horkovzdušná • 1× teleskopický výsuv  
• katalytická deska • velkoplošný gril a Turbo gril 

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y 

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y

SKLOKERAMICKÁ DESKA / PHS 604 IC
• dotykové ovládání • indikace zbytkového tepla 
• ochrana proti přetečení • dětský zámek • DuoZóna 
• v × š × h: 5,5 × 59 × 52 cm

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA/ GI641BCS
• dotykové ovládání • indukční varná zóna  
• v × š × h: 5,4 × 59,5 × 52 cm 

VESTAVNÁ TROUBA / BOS6737E09X1
• Push-Pull knoflíky • teleskopický výsuv 
• minutka

VESTAVNÁ TROUBA / BBIM13300XD
• AeroPerfect • Gril • 3D pečení • parní čištění

SKLOKERAMICKÁ DESKA / HIC 64403 T
• rozšířená varná zóna • Booster - okamžité 
zvýšení výkonu • v × š × h: 5,5 × 60 × 51 cm

MYČKA  
BDFN26647XC 
BDFN26647WC
• HygieneIntense 
- odstraní 99,9 % 
bakterií a virů 
• automatické otevření 
dveří po umytí 
• CornerIntense - mycí 
rameno • 6 programů 
/ 5 teplot

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y 

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y 

MYČKA  / PD 1045 EAX
• 5 programů • 4 teploty  
• Protection+  
• koš na příbory  
• odložený start 
• 50minutový program  
včetně sušení 
• Rychlý 30 minutový  
program 
• program Hygiena 70°C 

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y 

MYČKA / PD 1266 EA
• výškově nastavitelný  
střední koš  
• odložený start 24 hod.  
• Autoprogram  
• 50minutový program 
včetně sušení • SmartWash 
automatický program 
• Hygiena+ 
• hlučnost 45 dB  

ODSAVAČ PAR / PEW 273 GCB
• dotykové ovládání • 1 motor • horní odtah • LED osvětlení 
• recirkulace • v × š × h: 87,5 × 60 × 33 cm

1.859,-

447,-
1.859,-2.449,-

cena za sadu cena za sadu25 Kč za 100 ml

Výrobník
ART White

Ginger Megapack 
1 ks výrobníku ART White

1 ks lahve FUSE 1 litr v designu Ginger 
1 ks bombičky CO2 CQC

Výrobník
TERRA Red 

1 ks výrobníku TERRA Red
1 ks lahve FUSE 1 litr 

1 ks bombičky CO2 CQC

Výrobník
TERRA Black 

Ginger Megapack 
1 ks výrobníku TERRA Black Ginger

1 ks lahve FUSE 1 litr v designu Ginger
1 ks bombičky CO2 CQC

Příchutě
 SPORTOVNÍ SET 3+1 

2 ks příchutě ENERGY 440 ml
1 ks příchutě ISOTONIC 440 ml

+ 1 ks příchutě ISOTONIC 440 ml v ceně

+ NAVÍC
1 ks příchutě 

Ginger Ale 440 ml

+ NAVÍC
1 ks příchutě 

Ginger Ale 440 ml++ ++++
SodaStream • Skvělé perlivé nápoje podle vaší chuti • Žádné tahání jednorázových PET lahví • 1 litr vlastní perlivé vody už od 2,99 Kč • SodaStream

+ NAVÍC
1 ks příchutě

ISOTONIC 440 ml

ŠÍŘKA 
45 CM

ŠÍŘKA 
50 CM ŠÍŘKA 

50 CM

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

8 funkcí

70 l

Nerez / Bílá

5 funkcí 

68 l 

Nerez / Bílá

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

+A+++
+A+++

8 funkcí

71 l

Nerez

9 funkcí

72 l

Černá

13 programů

77 l

Nerez

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

8 programů 

72 l

Černá

NAVÍC ZDARMA*

NAVÍC ZDARMA*

10 sad

11 l / 47 dB

Nerez

8 programů

60 l

Černá

NAVÍC ZDARMA*

NAVÍC ZDARMA*

6,4 kW 

9 stupňů 
výkonu 

4 zóny

ŠÍŘKA 
60 CM

ŠÍŘKA 
60CM

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

16 sad

9,5 l/ 44 dB

Nerez / Bílá

12 sad

12 l

Bílá

NAVÍC ZDARMA*

273 m³/hod.

61 dB

Černá

A+++



sencor.cz
od 1.699,-

Cena za 1 ks

od 319,-
Cena za 1 ks

od 849,-
Cena za 1 ks

od 599,-
Cena za 1 ks

Olejové radiátory
řady SOH
• 2 klasické otočné ovladače • větší topná plocha 
• pojistka proti zamrznutí • vyšší rychlost ohřevu

Teplovzdušné ventilátory  
a keramická topidla řady SFH
• plynule regulovatelný termostat • funkce 
studený vzduch • ochrana proti přehřátí 
• automatické vypnutí při převrácení 

Teplovzdušné konvektory
řady SCF
• termostat s plynulou regulací • vestavěný 
ventilátor (model SCF 2001) • pojistka proti 
přehřátí

Vyhřívané deky
řady SUB
• ochrana proti přehřátí • možnost 
praní • kontrolka zapnutí

vše pro
 váš dům 

a zahraduod 449,-

3 5  S T R O
J

Ů

1 BATERIE

•

Vysokotlaká myčka
FDW 201650-E

Elektrický kultivátor
FZK 2002-E

Elektrický
vertikutátor
FZV 2102-E

2× 20 V AKU 
vertikutátor
FZV 70905-0

Teleskopické 
plotové nůžky
FZN 6005-E

Elektrický kultivátor
FZK 2115-E

Elektrický 
vertikutátor 
FZV 2004-E

2× 20 V AKU řetězová pila
FZP 70805-0

Benzínový
vertikutátor
FZV 6050-B

Elektrický 
drtič
FZD 4020-E

1 650 W

135 barů

420 l/h

750 W

32 cm

4 nože

1 300 W

32 cm

2 V 1

36 cm

Bezuhlíkový 
motor

Bez baterie 
a nabíječky

4,3 kW

40 cm

35 l

38 cm

16 nožů

Bez baterie 
a nabíječky

450 W

460 cm

Teleskop 
do 250 cm

1 500 W

33/45 cm

6 nožů

1 500 W

32 cm

2 v 1

2 500 W

4 cm

50 l

 2.999,-

1.999,-

2.399,-

3.999,-

 1.699,-

 3.499,-

2.499,-

 3.999,-  3.999,-

 4.299,-

7.999,-

 1.899,-

 6.799,-

PRODUKTY FIELDMANN, PRODUKTY VYRÁBĚNÉ SRDCEMFIELDMANN.CZ

v ceně

v ceně

v ceně v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně v ceněv ceně

3.799,-
2 000 W

42 cm

25 – 75 mm

2,5 kW

46 cm

3 V 1

Elektrická 
sekačka
FZR 2048-E

Benzínová 
sekačka
FZR 4611-144B

v ceně

Elektrický 
prořezávač větví
FZP 6005-E

v ceně

v ceně

600 W

250 cm

Teleskop 
do 250 cm

STARTING

 SET

4.999,-

33 cm

25–65 mm

Včetně baterií 
a nabíječky

2× 20 V 
AKU sekačka
FZR 70335-A

2× 20 V 
kultivátor
FZK 70305-0

20V AKU teleskopický prořezávač větví
FZP 70505-0

2× 20 V 
AKU sekačka
FZR 70375-0

37 cm

25–75 mm

Bez baterie 
a nabíječky

1.899,-v ceně

v ceně

3.999,-

v ceně

v ceně

30 cm

Bezuhlíkový 
motor

Bez baterie 
a nabíječky

Ochrana proti 
přehřátí

7-13 topných 
článků

1 500-2 300 W

2 stupně 
výkonu

Nastavení 
teploty

1 200 W/  
2 000 W

3 teploty 

Přenosný

2 000 W

Nastavení 
teploty
Dálkový 
ovladač

180 W



sencor.cz

WWW.STELL.CZ

Vaše řešení prostoru  
s doživotní zárukou 

10,1"

60
DNŮ

GARANCE
VRÁCENÍ PENĚZ

799,-
Cena za 1 ks

12.890,- 5.989,-

3.499,-

4.490,-

4.990,-

3.999,-

899,- 1.499,- 399,-

699,- 1.799,-

2.999,-

2.499,-

8.499,-

5.690,-

LED UHD TV / UE65DU7172
• 4K UHD 3 840 × 2 160 px • OS Tizen • HDR10+ • výkon reproduktorů 20 W • CI+ • LAN 
• Wi-Fi • Bluetooth • HbbTV • Disney+ • YouTube

SMART LED TV / 43LV3E63DG 
• OS Vidaa • 1 920 × 1 080 px • HDR 10 • Dolby Audio • Bluetooth • CI+ • Netflix • YouTube 
• Disney+ • Prime Video

LED TV / SLE 3233TCS
• systém repro 2.0 • výkon reproduktorů 16 W • 1 366 × 768 px • frekvence 
60 Hz • doba odezvy 8,0 ms • CI • časovač vypnutí 

LED SMART TV / 32S5409A
• OS Android • 1 366 × 768 px • HDR10 • výkon reproduktorů 10 W • CI+ • LAN • Wi-Fi 
• Bluetooth • HbbTV • YouTube

SOUNDBAR 3.1 / S60T
• AI Sound Pro • vhodný pro televize s úhlopříčkou 49“ a více • držák na stěnu 
• výkon 340 W • Bluetooth • HDMI

LED SMART TV / 32WV2463DG
• OS Vidaa • 1 366 × 768 px • HDR10 • výkon reproduktorů 12 W • CI 
• LAN • Wi-Fi • HbbTV • Disney+ • YouTube

RADIOPŘIJÍMAČ S CD 
CDR-365U/RD
• CD • CD-R, CD-RW • MP3 • rádio FM PLL ladění • výstup 
sluchátka 3,5 mm jack • 2× 2 W RMS • 32 W PMPO 
• napájení síť 230V/baterie 4× LR14

SLUCHÁTKA  
HA-S91NBU
• redukce okolního hluku 
• výjimečná kvalita  
zvuku • integrovaná  
Li-Pol baterie  
• výdrž až 42 hod.  
na jedno nabití 
• velké pohodlné náušníky  
pro delší poslech

TWS SLUCHÁTKA  
BTW 3800
• voděodolná sluchátka 
s IPX6 • frekvenční rozsah  
20–20 000 Hz • citlivost 
94 dB • impedance 32 Ω 
• USB-C • s pouzdrem až 
20 hod.

Alkoholtester
SCA BA10
• polovodičkový senzor 
• výměnný předkalibrovaný 
senzor • akustická a optická 
signalizace

Radiopřijímač s CD
SPT 6200DB
• maximální výstupní výkon 3 W RMS  
• frekvenční odezva 50 Hz–16 kHz 
• teleskopická anténa

Sluchátka přes hlavu s ANC
SEP PANNION BLACK ANC  
SEP PANNION WHITE ANC
• bezdrátová sluchátka přes hlavu 
s ANC a ENC technologií  
• voděodolnost IPX4 • kapacita  
baterie 500 mAh  
• nabíjení USB-C (3 hod.)

TABLET  
SMART L31 LTE 10,1 6/128GB +IPEN 2 IGET
• 1 920 × 1 200 IPS • 1,6 GHz Octa Core procesor • 5.0 mPix + 
2.0 mPix • 7 000 mAh • Wi-Fi • BT • GPS • 4G/LTE • barva černá/
modrá

Meteostanice 
SWS 9400
• snímání rychlosti větru, směru větru, 
dešťových srážek, teploty a vlhkosti 
• zobrazení teploty volitelně v °C/°F  
• předpověď počasí • atmosférický tlak

QLED WEBOS UHD TV / SLE 43Q870TCSB
• OS webOS • 4K UHD 3 840 × 2 160 px • HDR10 • podsvícení Direct LED • Max 
• Disney+ • Netflix • Apple TV • BT 

LED FULL HD TV / 40S5409A
• 1 920 × 1 080 px • HDR10 • Cl • komponentní vstup YPbPr • Micro Dimming 
• Bluetooth • HbbTV • Dolby Audio

Měření  
0–3,0 ‰ BAC
Automatické 
samočištění
Digitální LCD 

displej

DAB+ 

1,7 TFT barevný 
displej

Bluetooth 5.3

ANC + ENC

Přehrávání  
až 40 hod.

BT 5.3

3× HDMI

2× USB

DVB-T/
T2/C/S/S2

Ultra 
HD

Výkon 340 W

Dálkové 
ovládání

Bluetooth

HD  
Ready

2× HDMI

1× USB

DVB-T/
T2/C/S/S2

80 CM

2× HDMI

1× USB

DVB-T/
T2/C/S/S2

108 CM

Full HD

LCD displej

USB

AUX

Až 42 hod. 

Mikrofon

Bluetooth

Až 6 hod.

IPX6

Bluetooth

HD  
Ready

2× HDMI

1× USB

DVB-T/
T2/C/S/S2

80 CM

HD  
Ready

2× HDMI

2× USB

DVB-T/
T2/C/S/S2

80 CM

165 CM

Android 13

RAM 6 GB

128 GB

5 v 1

Barevný LCD 
displej

Předpověď 
12/24 hod.

NOVINKA

NOVINKA

3× HDMI

2× USB

DVB-T/
T2/C/S/S2

108 CM

Ultra 
HD

Full HD

2× HDMI

1× USB

DVB-T/
T2/C/S/S2

102 CM



Holicí Strojek Braun Series 3 300 
• Trojitý holicí system
• Na suché i mokré použití
• Bezdrátový provoz s výdrží až 30 minut
• Vodotěsný
• Dobíjecí a bezšňůrový
• Doba nabíjení 1 h

Dámský holicí strojek Braun Lady Shaver 5560
• Přizpůsobuje se křivkám a záhybům těla
• Peelingový nástavec
• Funkce holení a peeling v jednom
• Omyvatelný
• Akumulátorový i síťový provoz
• Doba provozu 40 min
• Doba nabíjení 1 h

Elektrický Zubní Kartáček 
Oral-B Pro Series 1
• Oscilačně-rotační
• 3D čištění
• 3 režimy
• 2-minutový časovač
• Proti skluzová vodotěsná rukojeť
• Indikátor baterie

Elektrický Zubní Kartáček 
Oral-B Pro Kids Ledové Království
• Pro děti od 3 let
• Čistí zuby jemně a účinně
• 2 režimy čištění
• 4 tematické samolepky v balení
• Vodotěsná rukojeť
• Cestovní pouzdro

Braun HD425 Vysoušeč vlasů

• 2100 W pro silný výkon
• Ionizační technologie SUPER IONTEC
• LED indikátor čištění filtru
• NTC technologie regulující teplotu
• 3 teploty / 3 rychlosti / studený vzduch
• Difuzér a koncentrátor v balení

BaByliss Kulmofén AS128E

• Pro tvarování a dodávání objemu
• 3 nástavce pro různé styly
• Na dlouhé i kratší vlasy
• 2 nastavení teploty
• 1000 W

Bissell CrossWave C3 Select 3551N

• Vysavač 3v1 – vysává, vytírá 
a suší zároveň

• Oddělená nádrž na čistou  
a špinavou vodu

• Funkce samočištění
• Na všechny typy podlah
• Čisticí roztok v balení

Bissell SpotClean C5 Select 3928N

• Kompaktní tepovač koberců a čalounění
• Na koberce, autosedačky, zvířecí pelíšky aj.
• Oddělená nádrž na čistou a špinavou vodu
• Dlouhá vestavěná hadice

HMC510UV 011
HP105HM 011  

HF1P10H 011 HE310HM 011

  Hloubkové čištění matrací, polštářů a textilií

  Funkce 4v1: režim Naklepávání – turbo kartáč, 
režim Vysávání, UV lampa pro ničení alergenů, 
Sušení: 50°horký vzduch 
zabraňuje množení 
spór plísní

  Intuitivní LED displej

  Vestavěný 
prachový sensor

  Dvojitá nádoba 
na prach: 0,6 l

  Hybridní 
rotační kartáč 

  Lehký a kompaktní

  Příslušenství 2v1: Štěrbinová hubice 
a Prachový kartáč

  Samostatný cyklón

  Snadné vyprázdnění nádoby

  Omyvatelný filtr EPA 12

  Velký objem 
nádoby 
na prach 2 l

  Pracovní 
rádius 7,5 m

  Hubice 
All Floors Pro

  Velký objem EPA sáčku 3,5 l

  Integrované příslušenství 2v1

  Pracovní rádius 9,5 m, 
kabel 7 m

  Adaptivní hubice 
na všechny druhy povrchů 
s regulátorem sání a kolečky 
All Floors Adaptive

   Kompaktní složení 
vysavače díky 
Nanopack System™

   Extra 2 sáčky 
součástí balení

RUČNÍ BEZSÁČKOVÝ ČISTIČ 
MATRACÍ HMC5

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ HP1 TYČOVÝ AKU VYSAVAČ 
HF1 PLUS

SÁČKOVÝ VYSAVAČ
H-ENERGY 300

  2v1 multifunkční tyčový 
a ruční akumulátorový vysavač

  Samostatný cyklón

  Parkovací pozice Quick Park&Go

  30 min ve Standardním režimu

  Režim Turbo

  ANTI-TWIST™ motorizovaná 
hubice All Floor

  Příslušenství: Prachový 
kartáč a štěrbinová hubice

  Vyjímatelná baterie 
– snadné nabíjení kdekoliv

50 DNÍ
GARANCE 

VRÁCENÍ 
PENĚZ

1.999,- 1.299,- 2.499,- 1.499,-

1.799,- 1.199,- 6.499,- 4.999,-

3.499,- 3.499,-
D52F/10 4L D52F/10 4L 

2.999,-
D52/10 4L  D52/10 4L  

999,-

599,-1.399,-

1.499,-699,- 1.399,-

999,- 999,- 799,- 699,-

KUCHYŇSKÝ ROBOT / KHC29.M0SI
• hnětací hák • metla • mixér • mlýnek na maso • mlýnek • šlehací 
metla • nerezová nádoba o objemu 4,3 l 
• planetární systém 
• pulsní spínač 
• všestranná K-metla 

PEČICÍ HRNEC 2 V 1 / D52F/10 4L, D52/10 4L 
• snadná údržba • jednoduché ovládání • odolný nerezový 
povrch • hrnec a poklice vhodné do myčky 
• zdravotní nezávadnost • 3plášťový materiál  
• jako hrnec použitelná na všech typech sporáků

SUŠÁK NA PRÁDLO / 81516 PEGASUS 200 COMFORT
• ideální pro vnitřní i venkovní použití • sušicí plocha až 
na 2 pračky prádla • výška sklápěcích bočnic 107 cm 
• 5 ramínek na oděvy

RUČNÍ ŠLEHAČ / MFQ22100
• vysoký výkon 
• háky a metličky 
vhodné do myčky 
• tichý motor 
• lehký do ruky

KRÁJEČ / R 506E
• broušený nůž • pogumované nožky • čepel 
z nerezu • výkon motoru 160 W • tlačítko pro 
okamžité vypnutí

ZASTŘIHOVAČ / QP6551/15
• na tvář a tělo  
• oboustranný břit 360  
• dvojí ochrana před pořezáním  
• mokré a suché holení  
• 14 nastavení délky vousů  
• omyvatelný

VÝROBNÍK CUKROVINEK / PARTY QUEEN 
• vyměnitelné nepřilnavé desky - vafle, donuty, dortové 
kuličky, churros • rovnoměrné pečení  
• termopojistka

VYSAVAČ / RO3950EA
• hlučnost 79 dB • akční rádius 8,80 m 
• objem zásobníku na prach 3 l • rukojeť 
Classic s funkcí Easy Brush • ukazatel 
plného sáčku 
• štěrbinová, parketová hubice 
• teleskopické kovové trubky

6 rychlostí

Turbo

1 000 W

Objem  
4 l / 2 l

Nepřilnavý 
povrch

Servírovací 
stojan

20 m sušicí 
plochy

2 easyclipy

Taštička na 
kolíčky

4 rychlosti 

Turbo

Ergonomický 
design

Řez 0-15 mm

Stabilní 

Stříbrný

Aku

Provoz 
120 min.

LED displej

4 páry desek

Termostat

700 W

2 stupně 
filtrace

High efficienty 
filtr

750 W



sencor.cz

Na vybrané výrobky je poskytována nadstandardní záruka 3 roky

4.999,-

699,-
HM 020HM 020

799,-
HM 050HM 050

399,-

499,-
Cena za 1 ks

1.499,-
Cena za 1 ks

899,-

679,-

209,-

2.299,-

699,- 289,-

299,-

od 489,- 699,-

od 469,- 569,-

229,-
Cena za 1 set

2.399,-

499,- 299,-

Multifunkční kuchyňský robot
STM 3780GG 
• robustní a silný motor • extra velká 5l nerezová 
nádoba • 2 NutriSmart programy • LED 
osvětlení • hrnek na smoothie 0,6 l

Sendvičovač
SSM 3120WH
• automatická regulace teploty • tepelně 
izolovaná rukojeť

Ruční mixér
SHB 4358WH-EUE3 
SHB 4359BK-EUE3
• 4 nerezové nože 
s funkcí na drcení ledu 
• stejnosměrný motor  
• nádoba s víčkem 
o objemu 700 ml

Čistič oken
SCW 3001YL
• nádoba na vodu 
o objemu 200 ml 
• praktický rozstřikovač 
čisticího prostředku

Ruční šlehač 
SHM 5206WH-EUE3
• sada šlehacích metel, sada hnětacích háků 
• šlehací metla • tepelná pojistka  
proti přehřátí

Stolní mixér
SBL 4871WH, SBL 4872BK
• 6 nožů z nerezavějící oceli • snížení 
oxidace výživných smoothie koktejlů 
• 5 rychlostí • pulzní funkce pro 
krátkodobé míchání a drcení ledu

Horkovzdušná fritéza 
SFR 6600SS
• objem 6,5 l • LED displej • nahřátí během 3 min.  
• povrch chladný na dotyk • automatické vypínání

Napařovací žehlička 
SSI 6100GR
• parní systém se sílou páry 35 g/min. 
• keramická žehlicí plocha • nádržka na vodu 
470 ml • plynulá regulace teploty • samočištění 
• systém Anti-Calc • vertikální napařování  

Zastřihovač
SHP 320SL
• nerezový břit nepodléhající korozi 
• páčka pro nastavení délky střihu 

Vysoušeč vlasů
SHD 0045BK 
• funkce Cool Shot pro fixaci účesu • ergonomicky 
tvarovaná sklápěcí rukojeť

HOTDOGOVAČ / HM 050, HM 020
• parní ohřev  
• 2 trny pro nahřátí rohlíků • nástavec na vaření 1 až 
3 ks vajec • možnost přípravy zeleniny v páře

KONVICE / WK 100  
• plastové tělo s poloprůhlednou horní částí 
• automatické vypnutí po dosažení bodu varu • ochrana 
proti přehřátí při zapnutí bez vody

SET MOP 10L  
LT8062 MOP SET 
SKLÁDACÍ 10L CLEAN
• vhodný na všechny druhy 
tvrdých podlah  
• tyč 120 cm • mikrovlákno

SET MOP 8L  
LT8064 MOP SET PLOCHÝ 
8 LCLEAN
• pro pro všechny druhy podlah 
• oddělená mycí a sušicí část

SUŠÁK NA PRÁDLO / LT8104
• lze snadno sklopit nebo rozložit podle potřeby 
• konstrukce z lakované oceli  
• rozměry (š × h × v) 175 × 60 × 107 cm 
• sušicí plocha 15 m

SET DÓZ
LT6056 • 2 ks • čtvercové • objem 500 a 800 ml 
LT6057 • 2 ks • obdélníkové • objem 600 a 1 000 ml 
LT6058 • 2 ks • kulaté • objem 600 a 950 ml

KASTROL S POKLICÍ  
LT1272 • objem 1,7 l • Ø 16 cm • výška 9 cm 
LT1273 • objem 2,4 l • Ø 18 cm • výška 10 cm 
LT1274 • objem 3,2 l • Ø 20 cm • výška 11 cm 
LT1275 • objem 4,3 l • Ø 22 cm • výška 12 cm 
LT1276 • objem 5,6 l • Ø 24 cm • výška 13 cm

SADA TALÍŘŮ 6 KS / LT9111
• 2× mělký talíř Ø 27 cm  
• 2× hluboký talíř Ø 22 cm  
• 2× dezertní talíř Ø 19 cm

Tyčový vysavač
SVC 8618GD 
• hubice s LED osvětlením
• objem 0,5 l • Li-Ion 18 V 
• cyklonová filtrace

KÁVOVAR / CE 300 
• pro přípravu 10 šálků  
• ukazatel hladiny vody  
• skleněná konvice  
• tepelně izolovaná 
rukojeť  
• světelná kontrolka  
• pojistka proti přehřátí

TOPINKOVAČ / TS 300
• opékání 2 topinek naráz • automatické vysunutí hotových 
topinek • prostor pro uskladnění kabelu • moderní design 
• výsuvná miska na drobky

2 čtverce

Nepřilnavý 
povrch

700 W

6 rychlostí

Puls

1 200 W

2 rychlosti

Turbo

800 W

Aku

Indikátor 
dobíjení
Provoz 
20 min. Video zde

5 rychlostí

Turbo

500 W

1 250 W  

24 000  
ot./min.

1,5l skleněná 
nádoba

Teplota 
80–200 °C

10 programů

1 600 W

2 rychlosti

2 teploty

1 600 W

Síť

4 nástavce

Nastavení 
délky střihu

Parní ráz 
160 g/min.

DripStop

2 600 W

Až 6 párků

Protiskluzové 
nožičky

350 W

Objem 1 l

Příkon 
1200 W

Ukazatel 
hladiny vody

Snadná 
manipulace

Stabilní 
konstrukce

Snadné 
skladování

Odolný 
materiál
Silikonové 
těsnění

Různé tvary

Nerezavějící 
ocel

Sendvičové 
dno

Bezpečné 
úchyty

Keramická 
série

Každodenní 
užití

Snadná 
údržba

2 v 1

HEPA filtr

Provoz 
až 45 min. Video zde

Objem 1,25 l

Udržování 
teploty

Permanentní 
filtr

6 stupňů 
výkonu

Protiskluzové 
nohy

650 W



sencor.cz
LETÁK PLATÍ PRO PRODEJNY PLANEO VLASTNĚNÉ FIRMOU FAST ČR VIZ MAPA PRODEJEN NA www.planeo.cz A PRO PRODEJNY PLANEO PARTNER OD 10. 3. DO 16. 3. 2025. • CHYBY A OMYLY V TEXTU, CENÁCH A TECHNICKÉ SPECIFIKACI VYHRAZENY. * CENY KONTROLOVÁNY 
PŘED TISKEM LETÁKU DNE 21. 2. 2025. • U PRODUKTŮ OZNAČENÝCH SYMBOLEM „+” SE JEDNÁ O SET ZBOŽÍ, TEDY O HLAVNÍ A VEDLEJŠÍ (BONUSOVOU) POLOŽKU ZA CELKOVOU CENU UVEDENOU U HLAVNÍHO PRODUKTU. Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici 
v prodejně, můžete si ho u svého prodejce objednat. Uvedené ceny jsou konečné a není možné je kombinovat s jinými nabídkami PLANEO.

12
3 

cm
15,6"

20
3 

cm

18
2 

cm

12.990,-
Cena za 1 ks

6.499,-

9.990,- 5.690,-9.999,-

4.999,- 2.699,-

8.999,-

10.990,-
BM3T3724WAABM3T3724WAA

7.999,-
BM3WFU3721WAA BM3WFU3721WAA 

od 7.699,-

1.799,- 479,-

1.799,- 1.999,-3.999,- 999,-

999,-
Cena za 1 ks

6.999,-

6.999,-

2.499,-

699,-79,-
Cena za 1 ks

6.999,-

LED UHD TV / 50UT81006LA
• OS WebOS • 4K UHD 3 840 × 2 160 px • HDR10 • CI+ • LAN  
• Wi-Fi • Bluetooth • HBB TV • Disney+ • YouTube

LED UHD TV / 43A6N
• VIDAA OS • 4K UHD 3 840 × 2 160 px • HDR10+ • CI+ • LAN 
• Wi-Fi • Bluetooth • HBB TV • Disney+ • YouTube

QLED TV / 50GP6265E
• 4K UHD 3 840 × 2 160 px • Google TV • Dolby Vision • CI 
• LAN • HBB TV • Netflix • YouTube

NOTEBOOK / 15S-FQ5753NC I3-1215U 8/512GB W11H
• FULL HD (1 920 × 1 080) procesor Intel Core i3-1215U • RAM 8 GB  
• grafika Intel UHD • Windows 11 Home • hmotnost 1,69 kg

KOMBI CHLADNIČKA 
GBP62PZNCN1 
GBP62SWNCN1
• hlučnost 35 dB  
• Multi Air Flow  
• Door cooling • Fresh 
Converter • invertorový 
kompresor

KOMBI CHLADNIČKA 
NRK418ECS4

RK418DPS4 
RK418DPW4

• EasyTray – vysouvací 
podnos • NoFrostPlus 
v mrazicí  přihrádce  
• v × š × h: 182 × 55 × 56 cm 
Cena 7 777,-

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y 

• zeleninová zásuvka  
• CrispZone • LED osvětlení  
• v × š × h: 180 × 55 × 56 cm 
Cena 7 699,-

JEDNODVEŘOVÁ CHLADNIČKA  
PTB 190 EW
• FreshStore zásuvka  
na ovoce a zeleninu  
• antibakteriální  
těsnění a madlo  
• LED osvětlení 

SUŠIČKA  
BM3T3724WAA
• tepelné čerpadlo • náplň 7 kg 
• hloubka 54,5 cm • 15 programů 
• hlučnost 64 dB • SteamCure 
• ProSmart invertorový motor

Sáčkový vysavač
SVC 7500BK
• elektronická regulace 
sacího výkonu 
• indikátor naplnění 
• 3,5 l syntetický sáček 
na prach  
• kabel 7 m 

Varná konvice 
SWK 2080BK
• filtr pro zachycení 
nečistot a usazenin • topné 
dno z nerezové oceli 
• snadné otevírání víka 
• středový  
360° konektor

TYČOVÝ VYSAVAČ 
EERC75DB
• nádoba na prach 0,5 l  
• 2 nastavení výkonu  
• doba nabíjení 4 hod.  
• barva Denim modrá 
• otočný systém EasySteer 180° 
• dvojitá filtrace

ŠICÍ STROJ / M1005
• zpětný chod • snadný a přehledný výběr stehů • lehký 
a snadno přenosný • nastavitelné napětí nitě • stehy mají 
přednastavenou délku a šířku • zabudované osvětlení  
• funkce navinutí cívky

KUCHYŇSKÝ ROBOT / MUMS2EW40
• hnětací hák • šlehací metla • míchací metla 
• masomlýnek • lis na citrusy 
• mixér 1,2 l

FRITÉZA / FF230831
• světelná kontrolka • množství pokrmu 600 g 
• olejová fritéza • možnost okapu oleje • chladný vnější plášť

Voděodolný reproduktor
SIRIUS 2 BLACK, ROSE, NAVY
• až 7 hodin přehrávání  
• TWS • LED osvětlení

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y

KOMBI CHLADNIČKA  
PCS 262 EX
• LED osvětlení 
• antibakteriální těsnění 
• 3 skleněné police 
• hlučnost 39 dB 
• v × š × h: 
177,3 × 54,7 × 56,8 cm

*P
od

m
ín

ky
 +

3 
RO

KY
 S

ER
V

IS
 w

w
w

.p
hi

lc
o.

cz
/s

lu
zb

y 

JEDNODVEŘOVÁ CHLADNIČKA  
PTL 2352
• možnost otočení dveří 
• skleněné police  
• vnitřní osvětlení 
• v × š × h:  
142 × 55 × 55 cm

Pákový kávovar 
SES 4020SS
• espresso/cappuccino 
• bojlerový topný 
systém • digitální řízení 
pro preciznější chod  
• otočná tryska na páru  
• nádržka 1,5 l

SOLÁRNÍ SVÍTIDLO  
RGL 119 SET 5X WW
• sada 5 ks • solární panel 
• Li-Ion akumulátor • světelný tok 200 lm 
• vysoká svítivost • doba svícení >8 hod. • barva 
těla černá • materiál litý hliník

ALKALICKÉ BATERIE AA / AAA 
SBA LR6, SBA LR03

ZAHRADNÍ ŠTĚPKOVAČ 
FZD 5015-E
• maximální průměr drceného  
odpadu 44 mm 
• funkce samovtahování 
• funkce zpětného chodu 
• 60 l záchytná nádoba

DRTIČ VĚTVÍ  
FZD 4015-E
• systém drcení 2 rotující nože 
• max. průměr drcených větví 40 mm 
• hmotnost 8 kg 
• ochrana proti přetížení 
• soft start

SLIM PRAČKA  
WFQA7012EVM
• invertorový motor 
PowerDrive • SteamTech 
dodatečné ošetření párou 
• SterilTub samočisticí 
program bubnu

PRAČKA  
BM3WFU3721WAA
• náplň 7 kg • 1 200 ot./min.  
• hloubka 49,6 cm • hlučnost 74 dB 
• EnergySpin • SteamCure pára • Program 
XpressSuperShort/ Mini14 • ProSmart 
invertorový motor • AquaWave

126 CM

127 CM

108 CM

SLIM
SLIM

+++A+++

ODEVZDEJTE VYSLOUŽILÉ ELEKTROSPOTŘEBIČE K EKOLOGICKÉ 
LIKVIDACI NA JAKÉKOLIV PRODEJNĚ PLANEO, NEBO JE ODNESTE 
DO NEJBLIŽŠÍHO ČERVENÉHO KONTEJNERU ASEKOL.

Windows 11 
Home

RAM 8 GB

512 GB SSD

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

277/107 l

Total No Frost

Stříbrná / Bílá

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

CENA  
SETU 

18.490,-

3× HDMI

2× USB

DVB-T/
T2/C/S/S2

4× HDMI

2× USB

DVB-T/
T2/C/S/S2

2 800 W

4,4 cm

60 l

2 800 W

4,4 cm

45 l

3× HDMI

2× USB

DVB-T/
T2/C/S/S2

2 V 1

Regulace 
výkonu

Provoz 13 min./ 
35 min.

4 stehy 

Chránič prstů 

Volné rameno

4 rychlosti

3D planetární 
míchání

Nerez mísa 
3,8 l

Pro 2 osoby 

Objem 1,2 l

Nádoba 
z hliníku 

60
DNŮ

GARANCE
VRÁCENÍ PENĚZ

IPX7

20 W

Bluetooth

Pokrytí  
až 314 m2

HEPA H13 filtr

Kovová 
trubice XXL

Objem 2 l

LED osvětlení 

2 200 W

17
7 

cm

197/65 l

Low Frost

Nerez

NAVÍC ZDARMA*

NAVÍC ZDARMA*

14
2 

cm

230 l

Čistý design

Bílá

NAVÍC ZDARMA*

176 l/14 l

39 dB

Bílá

20 bar

Tlakové 
čerpadlo
Funkce 

předspaření

5 x LED

Teplá bílá

IP44

EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO

Náplň 7 kg

1 200 ot./min.

Hloubka 
46 cm

RUKAVICE 
V CENĚ

RUKAVICE 
V CENĚ



Kde nás najdete?
Čechy – Karlovarský kraj

MĚSTO PRODEJNA ADRESA TELEFON

AŠ PLANEO Aš Chebská 2931 734 391 839

HORNÍ SLAVKOV TEREK - ELEKTRO Dlouhá 635 352 688 262

CHEB PLANEO Cheb Pražská ul. 2756/20 602 770 772

CHODOV U K.VARŮ ELEKTROCENTRUM Fany ČSM 1082 352 666 742

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ PLANEO Mariánské Lázně Plzeňská 893/25A 703 424 316

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ AMI CENTRUM - PETR BROUČEK Dvořákova 736/4 354 620 234

SOKOLOV PLANEO Sokolov Marie Majerové 2193 731 682 300

TOUŽIM SAPE ELEKTRO Malé náměstí 145 353 312 417

Čechy – Jihočeský kraj
MĚSTO PRODEJNA ADRESA TELEFON

BECHYNĚ ELEKTRO ZELENKA Libušina 171 774 954 939

ČESKÉ BUDĚJOVICE PLANEO České Budějovice České Vrbné 2392 739 380 330

ČESKÉ BUDĚJOVICE PLANEO České Budějovice II Strakonická ulice 2907 737 795 892

ČESKÝ KRUMLOV PLANEO Český Krumlov Tovární 196 731 692 626

JINDŘICHŮV HRADEC PLANEO Jindřichův Hradec Jarošovská 119/II 733 627 903

KAPLICE ELEKTROSPRINT Paukner Miroslav Kostelní 77 720 264 610

KAPLICE ELEKTROCENTRUM - EAT Bělidlo 120 725 460 321

MILEVSKO PLANEO Milevsko Blanická 1651 603 585 472

PÍSEK PLANEO Písek Obchodní ulice 2598 724 312 458

PRACHATICE KADLEC ELEKTRO Zvolenská 339 604 505 608, 388 314 444

SOBĚSLAV PLANEO Soběslav OC Soběslav, ul. Obchodní 1000 734 515 878

STRAKONICE PLANEO Strakonice Na Ohradě 2 734 186 274

TÁBOR PLANEO Tábor Volgogradská 3074/25 734 526 156

TÁBOR PW ELEKTRO Farského 1988 602 393 969

TRHOVÉ SVINY ELEKTRO STRÁSKÝ Náměstí 139 386 322 300

TŘEBOŇ ELEKTRO BOUZ Na Kopečku 24 720 280 220, 604 820 930

TÝN NAD VLTAVOU ELEKTRO PETERKA Orlická 400 385 724 097, 723 584 859

TÝN NAD VLTAVOU PLANEO Týn nad Vltavou Průmyslová 643 733 678 649

VIMPERK KADLEC ELEKTRO Karla Weise 502 727 938 849

VOLYNĚ ELEKTRO VILLNER Palackého náměstí 103 383 372 816

DAČICE ELEKTRO BUBENÍK 9. Května 18 384 420 028

Čechy – Královéhradecký kraj
MĚSTO PRODEJNA ADRESA TELEFON

BROUMOV SERVIS ČERNÝ, s.r.o Mírové náměstí 99 491 522 881

ČERVENÝ KOSTELEC ELEKTRO JURÁNEK Náměstí T. G. Masaryka 23 491 461 276

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM SEEL ELEKTRO Revoluční 74 499 320 887

HOŘICE V PODKRKONOŠÍ SEEL ELEKTRO ul.Aloise Hlavatého 2208 499 320 888

HRADEC KRÁLOVÉ PLANEO Hradec Králové Pilnáčkova 537 739 686 719

HRADEC KRÁLOVÉ PLANEO Hradec Králové II Jana Masaryka 1920/27 724 359 655

CHLUMEC NA CIDLINOU OMEGA-PETR ROZUM Klicperovo nám.17 605 258 864

JAROMĚŘ VF ELECTRIC Svatopluka Čecha 355 491 427 282

JIČÍN PLANEO Jičín Riegrova ul. 1264 734 423 862

NÁCHOD PLANEO Náchod ul. Polská 390 733 148 382

NOVÁ PAKA ELEKTRO DOUBEK s.r.o. Kotíkova 211 493 724 422

NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ PLANEO Nové Město nad Metují T. G. Masaryka 2003 734 649 176

NOVÝ BYDŽOV ELEKTRO DONT Masarykovo náměstí 1144 774 865 401, 495 493 078

POLICE NAD METUJÍ SERVIS ČERNÝ, s.r.o Masarykovo náměstí 77 491 541 078

POLICE NAD METUJÍ SERVIS ČERNÝ, s.r.o Komenského náměstí 402 493 034 105

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU H+HEL s.r.o. Staré náměstí 51 777 863 327

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU ELMAX Havlíčkova 1372 602 559 811, 494 535 979

TRUTNOV PLANEO - ELMONT CH Horská 884 499 812 922

TRUTNOV PLANEO - ELMONT CH Náchodská 464 731 486 656

TRUTNOV PLANEO Trutnov Obchodní 136 730 182 727

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ PLANEO Týniště nad Orlicí Mostecká 1069 731 675 960

VRCHLABÍ ATL Obchodní s.r.o. Slovanská 90 499 421 657

Čechy – Liberecký kraj
MĚSTO PRODEJNA ADRESA TELEFON

ČESKÁ LÍPA PLANEO Česká Lípa OC Borská, Borská ulice 3291 605 231 330

FRÝDLANT V ČECHÁCH P a P ELEKTRO ul. Míru 682 482 312 410, 608 065 002

HRÁDEK NAD NISOU MAXEL ELEKTRO Liberecká 382 482 757 108

JABLONEC NAD NISOU PLANEO Jablonec nad Nisou Jateční 5203/2 730 182 733

JABLONEC NAD NISOU Krytinář Luboš Na Roli 2204/35 483 714 119, 602 448 006

JILEMNICE PLANEO Jilemnice Krkonošská 1177 734 649 182

LIBEREC PLANEO Liberec Sousedská 607 603 412 983

LOMNICE NAD POPELKOU TUREK V.O.S. Husovo náměstí 35 777 700 809

MIMOŇ ELEKTRO-ŽELEZÁŘSTVÍ RAMPAS Mírová 125 487 862 278

NOVÝ BOR ELEKTRO DALAS Dvořákova 319 487 523 972

NOVÝ BOR PLANEO Nový Bor B. Egermanna 882 730 182 725

SEMILY J + M ELEKTRA Husova 80 481 625 494

TURNOV PLANEO Turnov Jičínská 2248 733 628 134

Čechy – Pardubický kraj
MĚSTO PRODEJNA ADRESA TELEFON

ČESKÁ TŘEBOVÁ PLANEO Česká Třebová ul. Dr. E. Beneše 643 724 316 800

HLINSKO SPOŘÍLEK.CZ Komenského 408 608 009 127, 469 312 971

CHRUDIM PLANEO Chrudim SNP 1079/II 734 390 908

PARDUBICE PLANEO Pardubice ll Poděbradská 335 602 152 525

PARDUBICE PLANEO Pardubice S.K.Neumanna 2859 734 178 639

POLIČKA PLANEO Polička Starohradská 47 739 686 724

POLIČKA ELEKTRO ZAPA Hegerova 107 777 818 017

SVITAVY PLANEO Svitavy U Tří mostů 542 731 636 410

ÚSTÍ NAD ORLICÍ PLANEO Ústí nad Orlicí Letohradská 1524 734 368 600

VYSOKÉ MÝTO PLANEO Vysoké Mýto Husova 452 602 267 322

JEVÍČKO Elektro Apliances s.r.o. Palackého náměstí 31 608 811 741

Čechy – Plzeňský kraj
MĚSTO PRODEJNA ADRESA TELEFON

DOMAŽLICE TV PLUS ELEKTRON DOMAŽLICE Benešova 639 379 725 546

KLATOVY ELEKTRO EFEKT CENTRUM Sportovní 783 376 322 653

KRALOVICE HK NOVUM Náměstí Osvobození 868 373 396 701

NEPOMUK AH ELEKTRO Plzeňská 160 371 592 180

PLZEŇ PLANEO Plzeň Stavbařská 3027/4, Borská Pole 731 094 226

PLZEŇ PLANEO Plzeň II Písecká 1089/8 604 229 742

PLZEŇ PLANEO Plzeň III Nákupní 1445/7 735 700 191

PLZEŇ PLANEO Plzeň IV Studentská 1709/131 737 361 324

ROKYCANY FEDÁK ELEKTRO Malé náměstí 121 371 722 038, 604 624 201

STŘÍBRO PUBRDLOVÁ MILENA BENEŠOVA 152 374 783 431

SUŠICE RADIOTECHNIK Americké armády 80 376 528 881

TACHOV ELEKTRO NOVÝ - PLANEO Hornická 1786 777 223 467, 374 723 467

Čechy – Středočeský kraj a Praha
MĚSTO PRODEJNA ADRESA TELEFON

BENEŠOV PLANEO Benešov Pomněnice 25 724 229 226

BRANDÝS NAD LABEM PLANEO Brandýs nad Labem Zápy 301 735 726 984

ČÁSLAV Elektro Dvořák nám. Jana Žižky z Trocnova 163/41 601 382 809, 327 314 655

ČÁSLAV TERMOCENTRUM Masarykova 354 327 316 535

ČELÁKOVICE ELEKTRO BORECKÝ Masarykova 234 326 991 512

ČESKÝ BROD DM Elektro "U Heřtusů" Krále Jiřího 20 774 404 184

DOBŘÍŠ PLANEO Dobříš Příbramská 2120 737 265 751

KLADNO PLANEO Kladno II Americká 3252 733 788 890

KOLÍN ELEKTRA - PROCHÁZKA Jaselská 874 321 400 100, 777 791 128

KOLÍN VF.ELECTRIC S.R.O. Pražská 417 313 037 347

KRÁLŮV DVŮR PLANEO Beroun Plzeňská 474 734 236 987

KUTNÁ HORA PLANEO Kutná Hora Masarykova 802 724 135 424

LYSÁ NAD LABEM APS SERVIS S.R.O. Poděbradova 114 777 341 416

MĚLNÍK PLANEO Mělník Vodárenská ul. 4131 735 700 190

MILOVICE PLANEO Milovice Italská 700 604 565 565

MLADÁ BOLESLAV PLANEO Mladá Boleslav Krátká 1301 602 786 212

MNICHOVO HRADIŠTĚ PLANEO Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 1618 602 174 722

MUKAŘOV O.D. FLIP Pražská 309 323 661 523

NYMBURK ELEKTRO KUTÍLEK, s.r.o. Boleslavská třída 132/2 325 512 790

PODĚBRADY ELEKTRO OÁZA Kluk 116 325 600 300

PRAHA PLANEO Praha Šestka Fajtlova 1090 (OC Šestka) 730 182 720

PRAHA 5 - RADOTÍN ELEKTRO PEŘINA Věštínská 13/1266 257 811 287, 607 841 698

PRAHA 5 - ŘEPY PLANEO Řepy Makovského 1349/2 (OC Řepy) 733 199 069

PRAHA 8 - LIBEŇ APPLIAS.CZ Horovo náměstí 411/1 603 117 870

PRAHA 9 - HLOUBĚTÍN PLANEO Hloubětín Poděbradská 489/116 734 178 690

PRAHA - CHODOV PLANEO Praha Bohúňova 1550/19 737 265 844

PŘÍBRAM PLANEO Příbram Žežická 600 731 644 450

RAKOVNÍK PLANEO Rakovník Nábřeží Dr. Beneše 2551 731 549 895

RAKOVNÍK Elektro Šindler Husovo nám. 117 313 515 681

ŘÍČANY PLANEO Říčany Černokostelecká 2555/22a 777 555 443

SÁZAVA VF ELECTRIC Benešovská 4 327 321 678

SEDLČANY AV TECHNIK Víta Nejedlého 312 318 875 190, 606 322 049

UHLÍŘSKÉ JANOVICE VF ELECTRIC Kolínská 175 327 544 223

ÚVALY PLANEO Úvaly Pražská 2284 734 528 494

VLAŠIM PLANEO Vlašim Okružní 1922 739 380 331

VLAŠIM ELEKTROMIX Lidická 301 317 843 032

VLAŠIM Miloš Studnička, TERMO-CHLAD Poděbradova 228 317 845 984

VOTICE ELEKTRO PROCHÁZKA JAN Husova 156 317 813 141

Čechy – Ústecký kraj
MĚSTO PRODEJNA ADRESA TELEFON

BÍLINA ELEKTRO KARÁSEK Želivského 65 417 823 026

DĚČÍN PLANEO Děčín Ústecká 1975/12 603 882 802

DUCHCOV ELEKTRO KARÁSEK Náměstí Republiky 48 417 835 998

CHOMUTOV PLANEO Chomutov II Obchodní zóna Otvice 266 731 675 959

KADAŇ PLANEO Kadaň Na Podlesí 2050 739 248 249

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ ELEKTRO JAROSLAV BAŠUS Polní 782 474 375 556

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ ELEKTRO ŠIMANOVSKÝ Sadová 408 474 376 042

LITOMĚŘICE PLANEO Litoměřice Želetická 2277, OC Na Soutoku 737 265 828

LITOMĚŘICE ELEKTRA H-CENTRUM s.r.o. Velká Dominikánská 163/1 774 404 096

LITVÍNOV Elektra Jaroslav Čerňanský Chudeřínská 137 777 673 248

LOUNY ELEKTRO JANÁČEK Husova 1080 415 652 157

LOVOSICE ELEKTRO UNIMA Osvoboditelů 15 725 090 423

MOST PLANEO Most Rudolická 1209/6 731 401 901

PODBOŘANY ELEKTRO HORSKÝ Cyrila a Metoděje 953 776 622 191

ROUDNICE NAD LABEM PLANEO Roudnice nad Labem Alej 17.listopadu 2721 604 291 245

RUMBURK ERGO ELEKTRA RUMBURK Jiříkovská 599/102 412 384 795, 412 384 794

TEPLICE PLANEO Teplice OC Fontána, 2.patro, Náměstí Svobody 733 628 136

ÚSTÍ NAD LABEM PLANEO Ústí nad Labem Krušnohorská 3371/2 724 323 011

VARNSDORF PLANEO Varnsdorf Československé mládeže 3554 734 790 791

Čechy – Kraj Vysočina
MĚSTO PRODEJNA ADRESA TELEFON

HAVLÍČKŮV BROD PLANEO Havlíčkův Brod Strojírenská 4417 734 412 256

HUMPOLEC PLANEO Humpolec Okružní 1975 733 497 909

HUMPOLEC JIŘÍ CHMELAŘ - LIBOLI Školní 158 565 532 156, 602 345 554

CHOTĚBOŘ DVOŘÁK A SYNOVÉ, S.R.O. Náměstí TGM 56 601 382 806

JIHLAVA - HORNÍ KOSOV PLANEO Jihlava Vrchlického 591/63 739 587 490

PELHŘIMOV Burian ELEKTRO Nádražní 810 565 322 479

PELHŘIMOV VIKI Masarykovo nám. 18 725 856 895

SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU DVOŘÁK A SYNOVÉ, S.R.O. Nám.Trčků z Lípy 515 601 382 807

SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU ELEKTRO LAŇKA Náměstí Trčků z Lípy 995 569 456 692, 608 904 898

TŘEŠŤ VIKI Malé náměstí 1 725 856 943

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU PLANEO Žďár nad Sázavou Brněnská ul. 1144/28 734 423 865

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU aWORLD ELEKTRO Brněnská 2424/53 739 029 035

JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU ELEKTROCENTRUM Komenského 123 568 440 076

JEMNICE ELEKTRO BUBENÍK Na Podolí 308 602 574 921

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE PLANEO Moravské Budějovice Okružní 1779 734 174 551

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE ELEKTRO MILOŠ VÁCLAVEK Husova 614 604 443 992

NÁMĚSŤ NAD OSLAVOU ELEKTRO DUFEK Třebíčská 974 568 624 054

TELČ ELEKTRO BUBENÍK Svatoanenská 76 565 383 339

VELKÉ MEZIŘÍČÍ ELEKTRO RAUS Sokolovská 30 566 523 333

Morava – Jihomoravský kraj
MĚSTO PRODEJNA ADRESA TELEFON

BLANSKO 3D ELEKTRO BLANSKO Rožmitálova 16 778 070 750, 731 174 224

BOSKOVICE RYŠÁVKA RYJO Masarykovo nám. 23 516 452 179

BRNO PLANEO Brno II Netroufalky 770 603 855 006

BŘECLAV PLANEO Břeclav Lidická 139 734 186 272

BZENEC ELEKTRO KVART Nám. Svobody 312 774 555 496

DOLNÍ BOJANOVICE ELEKTRO KVART Hlavní 187 775 555 225

DUBŇANY KUBEŠ ZDENĚK - ELEKTRO Hodonínská 99 518 366 287

HODONÍN PLANEO Hodonín Konečná 4466/4a 734 649 172

HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU OBCH. DŮM LUMIS Nám. Míru 28 774 742 433

HUSTOPEČE ELEKTRO-TEAM Dukelské náměstí 26 775 572 002, 519 411 119

IVANČICE TIVIS Jana Schwarze 5 546 436 163

LETOVICE AK Elektro Českobratrská 1067/3 777 733 585

MIKULOV ELEKTRO IVIČIČ K Vápence 1840/2b 777 288 063

MORAVSKÝ KRUMLOV JAŠOVI ELEKTRO Náměstí T.G. Masaryka 44 515 322 297

POHOŘELICE BEKY PLUS, s.r.o. Brněnská 1019 519 424 722, 736 699 013

POHOŘELICE PLANEO Pohořelice Znojemská 1151 605 795 097

ÚJEZD U BRNA OD Elektro Spáčil Nádražní 173 544 422 622, 725 997 547

VESELÍ NAD MORAVOU Jaromír Kostelanský SK Elektro Nár. mučedníků 937 518 322 139

VRACOV DADKA VRACOV Náměstí Míru 206 518 629 191

VYŠKOV PLANEO Vyškov U Jandovky 127/2 724 532 477

ZNOJMO PLANEO Znojmo Dobšická 3675/30 734 523 258

ŽIDLOCHOVICE ELEKTRO-TEAM sídliště Družba 662 775 572 010, 547 238 902

Morava – Moravskoslezský kraj
MĚSTO PRODEJNA ADRESA TELEFON

BOHUMÍN ESAM Studentská 182 596 012 572

BOHUMÍN DENDIS ELEKTRO Čáslavská 244 604 438 356

BRUNTÁL PLANEO Bruntál tř. Práce 2024/1a 730 815 786

ČESKÝ TĚŠÍN PLANEO Český Těšín Jablunkovská 2050/36 603 855 004

DOLNÍ BENEŠOV ELEKTRO MÜLLER Hlučínská 352 553 651 284, 736 769 487

FRÝDEK-MÍSTEK PLANEO Frýdek-Místek Hlavní třída 3274 604 291 241

Frýdlant nad Ostravicí ELEKTRO PETR SVOBODA Kadlčákova 1503 602 474 604

HAŤ U HLUČÍNA Televizní služba NOVA s.r.o. Lipová 735/27a 595 056 035

HAVÍŘOV PLANEO Havířov U Stadionu 1655/8a 735 700 189

HLUČÍN ELEKTRO & SPECIAL Písečná 1808/14A 595 042 904, 602 726 428

HLUČÍN MOBILÁRIUM Hrnčířská 17 595 030 999, 733 606 333

HRADEC NAD MORAVICÍ ELEKTRO ŠPACÍR Opavská 143 553 784 216

KARVINÁ PLANEO Karviná Nádražní ulice 1936/4 734 760 658

KARVINÁ ExaSoft Karviná Rudé Armády 651/19A 773 362 020

KARVINÁ - RÁJ ESAM Kosmonautů 800 596 311 781

KOPŘIVNICE PLANEO Kopřivnice Kpt. Jaroše 1076 724 290 399

KOPŘIVNICE Ozon Trade s.r.o. Štefánikova 984/21 556 812 250

Kravaře u Hlučína UNIPRA ELEKTRO S.R.O. Opavská 711/5a 725 744 096

KRNOV PLANEO Krnov Čs. Armády 808/43 b 734 526 155

ODRY KuMir elektro s.r.o. Masarykovo náměstí 54 556 731 460

OPAVA PLANEO Opava Těšínská 2914/44 605 864 202

ORLOVÁ - LUTYNĚ PLANEO Orlová Okružní 1440 735 190 896

ORLOVÁ - LUTYNĚ ESAM Masarykova tř. 1003 596 511 649

OSTRAVA - ZÁBŘEH ELEKTROSTYL MARK Výškovická 2/3085 596 783 443, 608 706 065

OSTRAVA - ZÁBŘEH PLANEO Ostrava Rudná 3119/124 (Avion Shopping Park) 731 600 615

OSTRAVA - PLESNÁ PLANEO Ostrava II Spojovací 396 (NC Géčko) 703 424 309

RYCHVALD ESAM Orlovská 404 596 546 757

ŠENOV U NOVÉHO JIČÍNA PLANEO Nový Jičín Dukelská 670 724 170 802

TŘINEC PLANEO Třinec Frýdecká 84 730 182 731

VRBNO POD PRADĚDEM ELEKTRO KRUPA JIŘ Jesenická 575 554 751 902

Morava – Olomoucký kraj
MĚSTO PRODEJNA ADRESA TELEFON

MOHELNICE PLANEO Mohelnice Družstevní 1390/31 739 380 286

ZÁBŘEH ELEKTRO URBÁNEK Nám. Osvobození 249/12 583 411 158

HRANICE PLANEO Hranice Družstevní ul. 2072 724 532 478

JESENÍK HAKO Masarykovo nám. 60 584 411 428

JESENÍK PLANEO Jeseník Bezručova 1428/4b 734 524 691

KONICE ELEKTRO DAVID URBAN HUSOVA 72 582 396 236

LIPNÍK NAD BEČVOU WILLMANN ELEKTRO Osecká 349 581 773 732

OLOMOUC PLANEO Olomouc Kafkova 493/9 (Obchodní park Haná) 739 686 722

PROSTĚJOV PLANEO Prostějov Plumlovská 481 724 320 585

PROSTĚJOV PLANEO Prostějov II Konečná 461/19 734 311 398

PŘEROV PLANEO Přerov II Želatovská 3563/40 734 266 332

ŠTERNBERK PLANEO Šternberk Průmyslová 2700/3 731 644 044

Morava – Zlínský kraj
MĚSTO PRODEJNA ADRESA TELEFON

BOJKOVICE EUROHITY, TES elektro Sušilova 230 572 643 184

BYSTŘICE POD HOSTÝNEM ŽAMPACH VLADIMÍR - ELMONT Dolní 1651 573 382 001

HOLEŠOV PLANEO Holešov Palackého 1860 (OC Irisovka) 737 265 823

KROMĚŘÍŽ PLANEO Kroměříž Velehradská 4076/101, NC Rybalka 730 182 723

ROŽNOV POD RADHOŠTĚM PLANEO Rožnov pod Radhoštěm Meziříčská 3018 734 526 157

STARÉ MĚSTO PLANEO Staré Město Východní ul. 2191 724 826 484

Uherský Brod Domácí potřeby K&K s.r.o. Masarykovo náměstí 103 572 633 125

VALAŠSKÉ KLOBOUKY EUROHITY Nádražní 555 603 275 007

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ PLANEO Valašské Meziříčí Masarykova 878 602 665 425

VSETÍN PLANEO Vsetín Jasenická 197 606 680 436

ZLÍN PLANEO Zlín Sokolská 5300 733 695 386

ZLÍN PLANEO Zlín II Třída 3. května 1170 (OC Centro) 734 311 541


